
О назначении выборов депутатов Малиновского сельского Совета народных депутатов 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

МАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(пятый созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

с. Малиновка

  

  

 О назначении выборов депутатов Малиновского сельского Совета народных
депутатов 

  

  

 1 / 3



О назначении выборов депутатов Малиновского сельского Совета народных депутатов 

Принято сельским Советом народных депутатов 15 июня 2017  года №194

  

В соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от
12.06.2002г.№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Амурской области от
26.06.2009г №222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав
муниципальных образований в Амурской области», статьи 7 , пункта 2 Устава Малинов
ского
сельсовета Шимановского района сельский Совет народных депутатов

  

решил:

  

1.Назначить выборы депутатов Малиновского сельского Совета народных депутатов на
10 сентября 2017 года.

  

2. Администрации Малиновского сельсовета выделить денежные средства,
необходимые для организации и проведения выборов депутатов Малиновского
сельского Совета народных депутатов.

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  

4. Довести настоящее решение до сведения населения путем обнародования на стенде
официальной информации и в Вестнике администрации Малиновского сельсовета

  

  

Глава Малиновского сельсовета Т.П. Герасименко

  

 2 / 3



О назначении выборов депутатов Малиновского сельского Совета народных депутатов 

  

  

  

  

  

 3 / 3


